AKT THEMELIMI
DHE STATUTI I SHOQERISE
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“N.O.E.L IMPEX” sh.p.k.

Sot, mé daté 28/02/2023 , né Durrés, Shqipéri, personi i méposhtém:

Z. Andi Kojku, shtetas Shqiptar , lindur mé& 29/03/1983 banues né Durres , mbajtés i nr te
identifikimit Nr . 130329066 C madhor dhe me zotési té ploté pér t&€ vepruar; vendos té
themelojé njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me legjislacionin e Republikés
s€ Shqipérisé dhe me dispozitat né vijim:

Neni 1

Themelimi

1.1 Emri i shoqérisé éshté “N.O.E.L IMPEX?” sh.p.k., kétu mé poshté e quajtur
“Shogéria™. Shoqéria éshté themeluar né formén e shoqérisé me pérgjegjési té
kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

1.2 Shogqgéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit.

1.3 Shogéria do t€ ushtrojé aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe
Statutin.
Neni 2
Selia

2.1 Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén: Rruga Bllaka, Banesa nr 50, kati i dyte,
zona kadastrale 3215, Rrashbull, Durres
2.2 Shoqéria mund t&é hap degé dhe zyra pérfaqésimi né qytete té tjera t& Republikés sé&
Shqipérisé dhe/ose jashté saj.
Neni 3
Objekti

3.1 Objekti i Shoqérisé do té jeté:
Sherbime rrobaqepesije, fasoneri. Import-Export i veshjeve. materiale te perpunuara dhe
prodhuara veshje.
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Neni 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pér njé periudhé t& pakufizuar ,duke filluar nga data
e rregjistrimit ne QKB .

Neni 5
Kapitali Themeltar dhe Ortakét

Kapitali themeltar i Shogérisé€ &shté 200.000 Leke (dyqind mije)
Kapitali i Shoqérisé zotérohet nga Ortaku i vetem Z. Andi Kojku me ID
130329066C . 100% e kapitalit me 1 kuote .

Kapitali themeltar éshté nénshkruar dhe shlyer plotésisht me kontribute né para nga
Ortaku i vetem me themelimin e Shogérisg.

Pérgjegjésia e Ortakut shtrihet deri né€ shumén e kontributit té tyre né kapitalin e
Shogérisé.

Neni 6
Asambleja e Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme &shté organi mé i larté vendimmarrés i Shoqérisé.
Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme. né pérputhje me legjislacionin né fuqi dhe
me dispozitat e kétij Statuti, jang t& detyrueshme pér t€ gjithé Ortakét, pavarésisht
jané apo jo té pranishém né mbledhje. jané apo jo dakord me kéto vendime.

Neni 7
Administratori

Shogéria administrohet nga njé ose mé shumé administrator/é, i/t€ eméruar nga
Asambleja e Pérgjithshme.
Administratori i paré i Shogérisé éshté:

Znj. Paskualina Gjoni , shtetase shqiptare, lindur mé& 16/04/1995 banuese n¢ Shkodér,
mbajtés i nr te identifikimit Nr J55416078W madhor dhe me zoté&si t& ploté pér té vepruar,

Tl

Mandati i Administratorit &shté pér njé periudhé prej 5 (pes€) vjetésh, i rinovueshém,
dhe. nése &shté rasti, vazhdon deri né vendimin e ardhshém t&é Asamblesé sé
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Pérgjithshme q& do t& marré vendim né lidhje me rinovimin e mandatit té tij apo
emérimin e administratorit t& ri.

Afati i administratorit : 28/02/2023-28/02/2028

Shogéria pérfagésohet ndaj té tretéve nga Administratori i cili &shté pérgj egjés
personalisht pér shkelje t& ligjit dhe t& Satutit dhe pér gabimet e kryera gjaté
administrimit t& Shoqérisé.

Neni 8
Viti Financiar

Viti financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor t& ¢do viti kalendarik.
Né pérfundim té vitit kalendarik Administratori harton pasqyrat financiare t&
Shogqérisé né pérputhje me ligjet n¢ fugi.

Pérjashtimisht, viti i paré financiar fillon me regjistrimin e Shoqéris¢ né Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit dhe pérfundon mé 31 Dhjetor 2023.

Neni 9
Té ndryshme

Ky Akt Themelimi éshté hartuar dhe nénshkruar né 4 kopje origjinale n& gjuhén

shgipe me té njé&jtén vleré secila.
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